Comune di Sain Angelo Muxaro
(Libera Consorzio € rmmm.!u el Agirigento)
Via Pizzo Corve n. 33« Tel, 0922 919505 f»'i'.' (Y22 YOS5

sindacardivantapee o aro, sov it ~ conininela e wyentaneelom uy

DETERMINA SINDACALE N® f{ DEL Z(/{[ 2621

}

Opgetio: Conlérma inearichi di PO, al Sigs Giuseppe Leto ¢ ui Rug, Calogero Zuccarello

ILSINDACO

VISTO il Rewolamento sull’ordinamento generale degli wificl ¢ dei SEMVIZL approvato o
deiiherazione della Giunta Comunale n. 7()/“UIL1ehL1LLLbb:i\'c modiliche ed intearazioni:

VISTA deliberazione di Giunta Comunale 1 63 17/09/30 )18, con la quale & stata mioditica 1
struttura organizzativa deil'Fn!e, dc:["miln con deliberazione della Giunta Cun wnale n 7002

suceessive modiliche ed integrazioni. ferme restando b sun a uwl /w.._ non. 3
superare le eriticita evidenziatesi nella funzionalit de lla miacehing anvministrativa assfenraadone i

buon funzionamento:

i n:“ [
SO ol S

VISTA la D. 8. n. 14 del 02/07/2018. con la quale sono stati conferiti; con effetto fmmedino ¢ Pt
la durata di un anno, ai dipendenti di seguito indieati gli incarichi di posizione arganizzati a Buie
di ciaseuno riportati:

Sig. Giuseppe Leto Settore = ‘\1111mn.sucnno Vigilanza e Socio-Assis tenziale™
Geom. Pietro Spoto Settore “Tecnico ¢ Patrimonio™
I":,:. u]l"t-z_._.'i.'.'rﬂ z].l{:l:ﬂ]'ﬂ”ﬂ SEUHH, ]“Iluinﬁln.llh'?'t. Pﬂl”lﬁﬂﬂ]ﬂr'ﬁ:

VISTA Ja DS, 0. 02 del 13/01/2020, con la quale sono stat confermati, con ¢lTetto immedivio.
suddeti dipendenti | rispettivi incarichi di posizione organizzativie con le relative indennit di
posizione cosi come determinate ¢ atiribuite netla D.S. n, 27 del 27/11/2018;

CONSIDERATO che. nell*interesse punblico _'c.mhtk ¢ nel rispetio dei prineipl costuzionali Ji
buona amministrazione ¢ imparzialitd (art. 97 Costs) e dei erftert ceonomicita ed .,JhL..c.m di eui
aH art, | comma 1 della Li 1, 241/90 che den v ESSEIC perseguili nello svolgimento dell wiy i

tnministrativa, & necessario ¢ ¢ urgente p:mu.cu al conferimento degli incagichi di responsiaile o
pmumm. orginizzativa, al fine di assicurare il regolare andamento dellazione amminiatruin i
funzionalitd della macching amministativy:

nel Conferimento degh incarichi di ehe wats, ai sensi el comma 3 dell i I

“aaianenio sull ordinamento degh alfiei ¢ dei m'\'i' T st conto della, nating

earatieristiche dei pmuummz da realienee ¢ deuli obgerivi pretissan, del mequish] cutio

possedutiy delle attituding, della capacitd prossionale m.,i... competenze leenjco-professivn.,



§

possedute, in elazione alla tipologio della sauttura Ju divigere ¢ ul a,‘ultlx_'.«‘in ;.;;_c.\‘l‘l'ui::;f.' y
organizzativo, dell"esperienzi acquisita nell ambito eestionule nelle muterie teeniche ¢ pl'u.lc:‘\.ﬂlmnf:l?
del settore da dirigere. dei risultti conseauit! in relazione al grado di raggiungimento degli obiettivi
affidati e relativa valutazione, delle speciliche competenze organizzative possedute, in relazione
alla gestione delle risorse umane e strumental! ffidate. nonché di quanto disposto nel Deereto
dell*Assessorato della Autonomie Loeali ¢ della Funzione Pubblica, con particolare riferimenio ai
profili applicativi awinent gli artt, 8 ¢ 14 del Codice Antimalia ed Anticorruzione della pubblicy
Amministrazione (¢/d Codice Vigna), approvito con deliberazione di Giunta n. 514 del 4 dicembie
2009;

VISTO Par, 13 della legge regionale n. 7/92, il quale prevede. tra "alwo, che i} Sindaca nomiing |

=

responsabili degli uffici e dei servizd, atiribuisce ¢ delinjsce gli incarichi divigenziali:

VISTO Par 11 del Regolamento suil ordinamento degli ulfici ¢ def SerVizi, e in particolare:
il comma 1 in eui si prevede che 11 Sindaco. con propria determinazione. procede all individuazione
¢ nomina dei responsabili di settore con funzioni dirigenziali wa i dipendenti appartenenti alla
categoria

DATO ATTO chey tenuio conto dell ativita svola e dei fisulial] raggiuntic ¢ opportuno
confermare, fino al 31/12/2021, ai dipendenti Sig, Giuseppe Leto e Rag. Calogero Zuccarello ali
incarichi di posizione organizzativa conferiti con D.S, . 14 del 02/07/2018:

DATO ATTO che in seguito all*indisponibilit per motivi di salue di dipendenti di categoria D in
possesso del negessari requisiti professionali per ricoprire Minearico di responsabile del Settore

“Teenico ¢ Patrimonio™ si procederd a conferive il predetio incarico ai sensi dell'art, 110, comm 1.
del D, Lus. n. 267/2000:

VISTO Tt 14, comma 1-quater. del D, Lgs. n. 3372013 il quale prevede che negli oty di
conferimento di inearichi dirigenziali sono riperd eli obietivi i basparenza:

VISTA la DS, n 27 del 27/11/72018 con lu Guitde ¢ stato tissato i} valore economico delie posizion
organizzative,

ATTESA la propria compatenza al conferimento degli incarichi di ehe trattasi:

DETERMINA
per le motivazioni in premessa specificate ¢ che qui sl intendono integralmente riportate.

CONFERMARE fino al 31/12/2021, li incarichi di posizione organizzativa conierili con 1.8, n:
14/2018. confermati con D.S. n. 2 del 13/012070. #osi come di seguito truseritif;

Sig. Giuseppe Leto Settore "Amministrativo. Vigilanza ¢ Socio-Assistenziale”
Rag. Calogero Zucearello Settore “Finanziario e Patrimonio™. con le relative ndennitg dj

posizione cosl come determinate e attribuite nella D.S. n. 27 del 27/11/2018:

CONFERERMVMARE ai responsabili di settore le Lneion direttive, Je compelensde ¢ 14 fespansabilit
=wnionnie previste dalla legge perdl perseptimento deul; abicttivi assepnati;

= =



CONFERMARE ai responsubili di setlore obiettivo di dare attuazione agli obblighi di
pubblicazione di competenza previsti nel PT.CITL nel rispetto delle modalitd ¢ dei tempi nello
stesso {issall,

CONFERMARE la retribuzione di risulato per anne 2021 i misura pari al 20% del velore della
retribuzione di posizione, da corrispondere al titolare dell'incurico in misura proporzienale al
risultato oitenuto.




COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO

Provincia di AGRIGENTO

EE LR T $ S

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Cormnune in
data 203 OAfe /v per rimanervi quindici giorni consecutivi

Li

Il Messo Comunale

VISTO: per la regolarita della pubblicazione

Il Segretario Comunale




